

Ansökan Lokussamordnare Älvkarleby

Förslag till beslut

Förbundsstyrelsen föreslås besluta

att bevilja finansiellt stöd enligt ansökan för insatsen *Lokussamordnare Älvkarleby* för perioden 1 april år 2025 fram till 31 december år 2027, med maximalt 444 375 kronor.

att finansieringen av insatsen gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

att finansiering av insatsen gäller under förutsättning att insatsen följer aktuell ansökan, gällande lagstiftning och av förbundet antagna styrdokument.

Ärendet

Ansökan

Älvkarleby kommun ansöker om en förlängning av finansieringen för insatsen *Lokussamordnare Älvkarleby* med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala. I ansökan beskrivs att inom ramen för LOKUS i Älvkarleby finns idag en Lokussamordnare som finansieras av Samordningsförbundet, och inom ramen för detta arbete så har vikten av att ha en person som kan samordna det pågående arbetet framkommit. Lokus Älvkarleby ser därför att en förlängning av pågående insats skulle vara bra för att kunna fortsätta det värdefulla arbetet som sker inom Lokus.

Vidare beskrivs att ha stöd av en samordnare är utifrån Lokusgruppens perspektiv en avgörande framgångsfaktor för samverkan inom ramen för Lokus. En samordnare underlättar att Lokus kan bli mer konkret och lösa eventuella vardagliga skav mellan Lokus aktörer. Genom att hålla samman, förbereda och summera så bidrar Lokussamordnaren till att Lokusmöten blir konkreta och ger mervärde.

Syftet med uppdraget är att säkerställa en fungerande samverkan i Lokusgruppen samt att Lokussamordnaren ska fungera som stöd gentemot de insatser som bedrivs inom ramen för Lokus Älvkarleby.

Ansökan uppger att målet med insatsen är att sammankalla, göra dagordning och föra protokoll under fyra Lokusmöten per år samt att utifrån Lokusgruppens riktlinjer ta del av Samordningsförbundets utbud gällande kompetenshöjande insatser.

Ansökan omfattar finansiering av 0,25 tjänst.

Bedömning

Ansökan rör en förlängning av den strukturövergripande insatsen *Lokussamordnare Älvkarleby* där Älvkarleby kommun är insatsägare och Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala är samverkansparter. Ansökan har diskuterats i Lokusgruppen i Älvkarleby under våren 2024 som gör bedömningen att insatsen är väsentlig för gruppens fortsatta arbete. Insatsen kan sägas ligga väl i linje med styrelsens inriktning. I ansökan anges resultat och mätbara mål som ligger i linje med förbundets inriktning. Uppföljning och utvärdering kommer att ske löpande.

Åsa Fichtel, Förbundschef